（一）本次拟签署的增资扩股协议的主要内容

1、协议各方：

甲方：深圳市科陆电子科技股份有限公司

乙方：上海卡耐新能源有限公司

丙方为除甲方外的上海卡耐新能源有限公司的全体原股东，具体如下：

丙方一：中国汽车技术研究中心

丙方二：浙江万丰奥威汽轮股份有限公司

丙方三：ENAXUSA� (HK)� CO.LIMITED

丙方四：北京普拓弘远股权投资基金合伙企业（有限合伙）

丙方五：上海耐创投资合伙企业（有限合伙）

丙方六：阿尔特汽车技术股份有限公司

丙方七：苏州正力蔚来新能源科技有限公司

2、本次增资方案

（1）考虑到目标公司的业务成长性、核心技术优势、市场前景和客户资源等因素，经各方协商并参考

审计及评估结果，各方同意以对乙方的增资前估值127,500万元作为增资定价依据，由甲方向乙方支付

70,000万元的投资款（“增资款” ）以认缴其22,177万元的新增注册资本，其中的22,177万元计入乙方

的注册资本，其余部分计入乙方的资本公积。 本次增资完成后上海卡耐的注册资本由人民币40,395万元

增至人民币62,572万元。

（2）本次增资同时，丙方二、丙方三、丙方四将分别以4,734.50万元、14,593.40万元、11,562万元的

价格， 向甲方转让其所持有的对应注册资本分别为1,500万元，4,500万元、3,663万元的上海卡耐股权，

转让完成后，丙方三、丙方四不再向上海卡耐委派董事，原董事席位由甲方承接，其他股东同意上述转让

并放弃相应股权的优先购买权。后续，若丙方二以不低于本次增资估值向甲方转让剩余股权，其他股东亦

同意其转让，并放弃相应的优先购买权。

注：公司第六届董事会第三十次（临时）会议审议通过了《关于受让上海卡耐新能源有限公司部分股

权的议案》，同意公司以11,562万元受让丙方四北京普拓弘远股权投资基金合伙企业(有限合伙)持有上

海卡耐9.07%的股权。 第六届董事会第三十四次（临时）会议审议通过了《关于受让上海卡耐新能源有限

公司部分股权的议案》，同意公司以4,734.4969万元人民币受让丙方二浙江万丰奥威汽轮股份有限公司

持有上海卡耐7,500万元注册资本中的1,500万元对应的股权， 以14,593.40万元人民币受让丙方三

ENAXUSA� (HK)� CO.LIMITED持有上海卡耐4,500万元人民币出资额对应的股权。 截止目前，上述股

权转让手续尚未完成。 股权转让手续完成后，公司将持有上海卡耐35.05%的股权。

（3）本次增资完成后，甲方持有乙方36,335万元的注册资本，占增资后乙方全部注册资本的比例为

58.07%。 具体股权结构如下：

序号 股东名称

本次变更前 本次变更后

注册资本

（万元）

持股

比例

注册资本

（万元）

持股

比例

1 深圳市科陆电子科技股份有限公司 4,495 11.13% 36,335 58.07%

2 中国汽车技术研究中心 15,126 37.44% 15,126 24.17%

3 浙江万丰奥威汽轮股份有限公司 7,500 18.57% 6,000 9.59%

4 ENAXUSA（HK）CO.LIMITED 4,500 11.14% 0 0

5 苏州正力蔚来新能源科技有限公司 3,366 8.33% 3,366 5.38%

6 上海耐创投资合伙企业（有限合伙） 809 2.00% 809 1.29%

7 阿尔特汽车技术股份有限公司 936 2.32% 936 1.50%

8 北京普拓弘远股权投资基金合伙企业（有限合伙） 3,663 9.07% 0 0

合计 40,395 100.00% 62,572 100.00%

3、增资款的支付

各方同意，甲方按照如下方式支付增资款且乙方使用增资款亦应符合如下要求：

（1）预付增资款：除截至本协议签署日，甲方已向乙方支付17,500万元增资意向金，甲方于本协议签

署并经过甲方股东会审议通过之日起3日内向乙方预付4,000万元增资款。

（2）第一期投资款：本协议约定的先决条件满足之日起20个工作日内甲方支付总投资款的50%，即

35,000万元，其中，甲方合计支付的21,500万元增资意向金及预付增资款于先决条件满足之日后直接转

为第一期投资款；剩余的第一期投资款13,500万元，由甲方支付至乙方指定的账户。

（3）第二期投资款：在本次增资完成工商变更之日起20个工作日，甲方支付总投资款的24.29%，即

17,000万元。

（4）第三期投资款：在乙方按照资金运用计划表所确定的项目投入次序使用完第一期和第二期增资

款且依据资金运用计划表所列后续项目投入计划时间支付总投资款的25.71%，即18,000万元，至乙方指

定的账户，但最晚资金到位日期不得晚于2018年12月31日。

（5） 各方可根据乙方的实际资金使用需要和计划， 对第三期投资款的付款进度和付款比例进行调

整。 在确保乙方正常运营的前提下，截止2018年12月31日，甲方应支付完毕全部投资款。

4、增资完成的前提条件

本次增资的完成应当以下列每一条件（以下称“先决条件” ）在获得满足或已由甲方书面豁免为前